
 ● 15.12.2017 r. odbyła się Konferencja „Rozwijanie, 
uzupełnianie i aktualizacja informacji  
o zawodach oraz jej upowszechnianie za 
pomocą nowoczesnych narzędzi komunikacji”. 
Uczestnicy konferencji mieli okazję zobaczyć 
wstępne produkty projektu INFODORADCA+,  
w tym m.in.: poszerzony model IoZ oraz 
metodologię. Materiały z konferencji dostępne są 
na stronie projektu: www.infodoradca.edu.pl. 

 ● 25.01.2018 r. w Warszawie na II posiedzieniu 
Grupy Roboczej ds. Sektrorowej Ramy 
Kwalifikacji, Sektorowej Rady ds. Kompetencji  
w Budownictwie, ekspert kluczowy dr K. Symela 
przedstawił model informacji o zawodach 
funkcjonyjących na rynku pracy opracowany  
w ramach projektu. W swoim wystąpieniu odniósł 
się między innymi do szerokiej grupy odbiorców 
tego rezulatatu i możliwości wykorzystania 
informacji w ich działalności.

 ● Trwają prace nad tworzeniem zespołów eksperckich przygotowujących informacje  
o zawodach. Rekrutowani są eksperci branżowi do grupy zawodów I etapu.  
Poniżej link z szerszymi informacjami:  http://infodoradca.edu.pl/news.php
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 ► Zakończony został etap prac nad modelem i metodologią opracowywania informacji  
o zawodach.

 ► 5 pilotażowych zawodów opisanych zgodnie z przyjętą metodologią zostało 
zaakceptowanych (Bibliotekoznawca - 262203, Sprzątaczka biurowa - 911207, Tajemniczy 
klient - 333905, Technik gospodarki odpadami - 325515, Trener osobisty (coach, mentor, 
tutor) - 235920). Materiały są dostępne na stronie: http://infodoradca.edu.pl/produkty.php

 ► Uruchomiono platformę internetową do wspomagania działań projektowych i pracy na 
odległość ekspertów tworzących w ramach projektu informacje o zawodach.

 ► Trwają prace nad przygotowaniem Kampanii Adwords, moderowane są konta w mediach 
społecznościowych.
Lista zawodów dla których opracowywane są informacje o zawodzie dostępna pod 
adresem: http://www.infodoradca.edu.pl/lista_zawodow.pdf
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